
21/07/2021 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 21 DE JULHO DE 2021 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO08/2021. cujo objeto versa 
sobre AQUISIÇÃO DE 80 (OITENTA) VEÍCULOS TIPO 
MOTOCICLETAS, O KM, DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE AGOSTO DE 2021 das 
08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE 
AGOSTO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas 
(Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site <ps:/ll.org 	(local de realização do pregão), 
<jflp://1icitacoes.tce.ce.gçyr> 	 ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. 

Nova Russas, 20 DE JULHO DE 2021. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador: 13 84B60 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 21/07/202 1.  Edição 2747 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

www.diariomunicitjal.com.br/aprece/materia/1  384B60C/03AGdBq27orkP95l u2zjKSvuFXOiHhR7lycMOrCIiGMhSZvHYk-nANMhMvNJc4v8lBh90jo 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO08/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

- MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que 
a partir das 12:00h do dia 20 DE JULHO DE 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° SS-PEO08/2021, cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE 
80 (OITENTA) VEíCULOS TIPO MOTOCICLETAS, O KM, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DE NOVA RUSSAS - CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE AGOSTO DE 2021 
das 08:30 às 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE AGOSTO DE 2021 às 09:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de 
realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova 
Russas, 20 DE JULHO DE 2021. Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 21/07/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PE00812112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=643. 

Nova Russas/Ce, 21 de Julho de 2021. 

ON 	 IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=643  

aLicitacio 	 Página(s) 1 de 1 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 	 N9  136. quarta-feira, 21 de julho de RUbrl(O 

LJss 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de Registro de Preços NB 034/2021 - Pregão Eletrônico Nt 034/2021-SMD, Objeto: 
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de irrigação, 
ferramentas, hidráulico, elétrico, louças, acessórios, artefatos pré-moldados e outros, 
conforme termo de referência e demais anexos do presente edital, de responsabilidade das 
Secretarias Municipais Diversas. Assinatura da Ata: 15/07/2021. Vigência: 12 (doze), meses 
a contar da assinatura. Empresas adjudicadas e homologadas: K. G. Construções LTDA, 
vencedora dos seguintes Lotes: 01 - valor R$ 260.000,00; 02 - valor R$ 650.000,00; 03 - 
valor R$ 710.000,00; 04 . valor R$ 11.400,00; 06 . valor RS 12.009,50; 07 valor R$ 
35.220.10; CNIP Comercio Nacional de Iluminação Publica LTDA, vencedora do seguinte 
Lote: 05 . valor R$ 945 800,00. A Ata com os preços e demais especificações encontra-se 
disponibulizada para consulta no Prefeitura Municipal de Jucás no Setor de Licitações. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.1507-O01/SECSA 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna publico aos 
interessados que realizará Pregão Eletrônico N9 2021.1507-001/SECSA. para Registro de 
Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais para o laboratório de análises 
clinicas, visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde deste Município. 

A partir da data 22 de julho de 2021, às 14h:O0min, horário de Brasilia, está 
aberto 	o 	prazo 	para 	cadastrarrenzo 	de 	proposta 	no 	site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
05/08/2021. as 09h:O0min. 

inicio da Sessão de Disputa: 05/08/2021, as 10h:O0min, para maiores 
informações procurar na sala de reuniões da Comissão. Rua Cel., Antônio Joaquim nt 2121, 
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de OBhOOmin as 13h00min. em dias úteis, 
ou atraves do site TCE Tribuna! de Contas do Estado do Ceará. 

Limoeiro do Norte/CE, 20 de julho de 2021 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.1307-002/SEcSA 

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados que realizará Pregão Eletrônico N2 2021.1307-002/SEcSA. para Registro de 
Preços para aquisição de kit especifico para diagnóstico de Covid-19, teste rapido do tipo 
AG para detectação qualitativa dos antígenos de SARS-COV-2 em amostras de SWAB da 
Nasofaringe, para auxílio no diagnóstico da doença por infecção do Coronavírus (SARS-COV-
2), de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Limoeiro do 
Norte/CE. 

A partir da data 22 de julho de 2021, às 09h:O0min, horário de Brasilia, está 
aberto 	o 	prazo 	para 	cadastramento 	de 	proposta 	no 	site: 
www.portaldecompraspubiicas.com,br, prazo de encerramento para cadastro de proposta: 
04/08/2021, as 09h:O0min. 

Inicio da Sessão de Disputa: 04/08/2021, as lOh:Oomin, para maiores 
informações procurar na sala de reuniões da Comissão. Rua Cel. Antônio Joaquim n2 2121. 
Centro- Limoeiro do Norte . Ceará, nos horários de 08h00i0ín as 13h00min. em dite úteis, 
ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. 

Limoeiro do Norte/CE, 20 de julho de 2021 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA N2  2021.1207-002/SEMEB 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Limoeiro do Norte /CE torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar 
licitação na modalidade Concorrência, tombado sob o N.'2021.1207-002/SEMEB, critério de 
julgamento Menor Preço por Lote, tendo como objeto o serviços remanescentes de 
conclusão de Centro de Educação Infantil - CEI, no Município de Limoeiro do Norte, tudo 
conforme especificações contidas no projeto básico e demais exigências do edital. 

A Sessão será realizada às 09:00 horas do dia 25 de agosto de 2021, na Saia da 
Comissão situada à Rua Coronel Antônio Joaquim, n 2121, Centro, CEP: 62.930-000, 
Limoeiro do Norte ICE e através do sítio eletrônico: TCE . Tribunal de Contas do Estado do 
Ceara. 

A documentação do Edital ria íntegra poderá ser adquirido no endereço acima 
mencionado, no horário de 08:00h às 13:00h, Maiores informações no endereço citado. 

Limoeiro do Norte/CE, 20' de julho de 2021. 
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS NQ 1705.01/2021 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS. A Comissão Permanente de Licitação, 
iocaiizaoa na Av. Pedro Sampaio, ri' 385. Bairro Divino Salvador, Meruoca - CE, comunica 
aos interessados que a ABERTURA DAS PROPOSTAS da Tomada de Preços nt 1705.01/2021, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTÂÇAO DE SERVIÇO DE COLETA, 
TRANSPORTE E INCINERAÇAO DE RESIDUOS SÉPTICOS (LIXO HOSPITALAR) PROVENIENTES 
DA REDE PÚBLiCA MUNICIPAL DE SAUDE DE MERUOCA-CE, se realizará no próximo dia 
26.07.2021, as 09:00 horas. Maiores informações poderão ser adquiridas no endereço 
acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas. 

Meruoca/CE, 19 de julho de 2021 
CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO 

Presidente da CPI. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 

RESULTADO DE JULGAMENT 
TOMADA DE PREÇOS NQ 2021.05.28.1 

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, torna 
público que fora concluído o julgamento da fase de habilitação do Certame Licitatõrio 
na modalidade Tomada de Preços a2 2021.05.28.1, sendo o seguinte: Empresas 
Habilitadas - ROMA CONSTRUTORA EIRELI, G7 CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI, INOVA 
CONSTRUÇÕES E EMPEENDIMENTOS EIRELI, CONSTRUTORA CONTRAT 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, WERTON 
ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA LTDA, ELETROPORT SERVIÇOS P. E CONSTRUÇÕES 
EIRELI e M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS, por cumprimento integral às 
exigências editalicias. Empresas Inabilitadas - H 8 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIREILI, 
por descumprimento ao item 3.2.16 ajineas "a" b''c''d 'g", MR ENGENHARIA 
MOBILIARIA E SERVICOS EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 3.2.17 alíneas 

"a....b" 'c", BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, por descumprimento aos itens 
3.2.16 alíneas "a" "b' `c-  "d" "e" "f" "g" "h' "i" e 3.2.17 alínea "c", A CASA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 3.2.17 
alíneas "f' "g", CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, por 
descumprimento aos itens 3.2.15, 3.2.16 alíneas "a" "b" "h" "i" e 3.2.17 alíneas "a" 
"Li", EVOLUÇÃO CONSTRUTORA EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" 

Lite x,v',,,',.",to roda Sra,il irado ro endereço eie,Õr,cu 
vaIo ,ridigx osaozosozziocsea 

c'"d"'e""f""g" "h" "i", 3.2.17 alistas "a" "b" "c" "f" e 3.2.18, A.l.L 
CONSTRUTORA LTDA, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 3.2.17 alínea "a", M.A 
DOS SANTOS CORDEIRO EIRELLI. por descumprimento aos itens 3.2 16 alíneas "a'" b" 
"c" "d" "f" "i", 3.2.17 alíneas "a" "b' 1% NORDESTE CONSTRUCOES E INFRAESTRUTURA 
LTDA, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 3.2.17 alínea "c", FF EMPREENDIMENTOS 
E SERVIÇOS LTDA, por descumprimento aos itens 3.2,1, 3.2.2, 3.2.3, 3.2.4, 3.2.5, 3.2.6, 
3.2,16 alíneas "a" "b" "g" e 3.2.17 alíneas "a" "O' e 3.2.21, 5 & T CONSTRUCOES E 
LOCA DE MAO DE OBRA EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" "b" 

e 3.2.17 alínea "f", CONSEL-CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, por 
descumprimento aos itens 3.2,16 alínea "f" e 3,2,17 alíneas "a" "b". J DE FONTE 
RANGEL EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 alínea "a" "b" "c" 1" "g" e 3.2.17 
alíneas "c" "b" "r, EXATA SERVIÇOS CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, por 
descumprimento aos itens 3.2.16, 3.2,17 alíneas "a" "b' "c" "f" 'Y' e 3.2.18, FV 
CONSTRUÇÕES E1RELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" "b" "c" "g" e 
3.2,17 alíneas "a" "b" "c", PODILIM EMPREENDIMENTOS EIRELI e ECOS EDIFICAÇÕES 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 3,2.17 alínea 
"c", PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, por descumprimento ao item 3.2.16 
alíneas "a" "b" "c" 'f", A & P EDIFICACOES CONSTRUCOES E EMPREEND. LTDA e E A 
DA SILVA CONSTRUÇÕES, por descumprimento aos itens 3.2,16 alíneas "a" "b" "c" "d" 
"e" "f" "g" "h" "i" e 3.2.17 alíneas "a" "b" "c" "f", FLAY ENGENHARIA EMP, E SERVIÇOS 
EIRELI e JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, por descumprimento aos itens 3.2.16 e 
3.2.17 alíneas "a" _"b", ANDRsDE,,EMPREENDlMENTOS LTDA, por descumprimento aos 
tens 3.2.16 alíneas "a" "b" "c" "d" "e" "f" "g" "h" "i" e 3.2.17 alíneas "a" "b', 
RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" 
"b" "c" "d" "e" "f" "g" "h" "i" e 3.2.17 alíneas "a" "b" "c" "f" do Edital, NAG 
ENGENHARIA LTDA, por descumprimento ao item 3.2.18, VISION CONS'rRUÇOES E 
SERIVIÇOS LTDA, por descumprimento ao item 3.2.16 e 3.2,17 alíneas "a" "b" "o" "f", 
CONTECNICA CARIRI ORGANIZAÇÃO EMPRE. EIRELI ME, por descumprimento aos itens 
3.2.14. 3.2.16 e 3.2.17 alíneas "a" "b" "c" "f", VENLIS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 
LTDA, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" "b" "c" "d" "e" "f" "g" "h" "i" 
e 3.2.17 alíneas "o' "f", AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS  E LOCAÇÕES EIRELI, por 
descumprimento aos itens 3.2.16 alineas "a" "b" "c" "f" 'Y' e 3.2.17 alíneas "1", J. 
CAMPOS EMPREENDIMENTOS EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" 
"b" "c"'d''e''f""g' "h" "i" e 3.2.17 alíneas "a' "b" "E", DJM SERVIÇOS E 
CONSTRUÇÃO . EIRELI, por descumprimento aos itens 3.2.14, 3.2.15, 3.2.16 alíneas "a" 
"b" "c" "d" "e-  Y 'g' "h" "i" e 3.2.17 alíneas "a" "b" "c" "f", 3.2.18, 3.2.19 e 3.2.20, 
SEDNA ENGENHARIA LTDA, por descumprimento aos itens 3.2.16 alíneas "a" "b" "c" "d" 
e' 'r "g" "h'* "i" e 3.2.17 alíneas "a"'b""c" e 32.18. Destacou-se que as empresas 

ficaram Impossibilitadas de Participar. E. VICENTE P. FILHO e RIOFE SERVIÇOS E 
RESOLUÇÕES, por possuir mesmo responsável técnico, ABRAV CONSTRUÇÕES SERV. 
EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, encontra-se declarada inidônea, conforme consulta ao 
Tribunal de Contas da União . TCU. Portal de Transparência, Cadastro Nacional de 
Empresas inidôneas e Suspensas, todas respectivamente do Edital Convocatório. 
Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Av. Santos Dumont, n2  

64 . Centro, Missão Velha/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3542•1609. 

Missão Velha/CE, 15 de Julho de 2021. 
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA 

Presidente da CPL 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2021.06.25.1 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, torna público, 

que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico nt 2021.06.25.1, sendo o 

seguinte: NILSON BENTO DA SILVA, vencedor junto ao lote 01, 02. 04 e 05, FERREIRA E 

LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, vencedora junto ao lote 03 e 06 por terem 

apresentados melhores ofertas, sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento 

integral ás exigências do Edital Convocatório. 

Maiores informações na sede da Comissão de Licitação. Sito na Rua Santos 

Dumont, n9  64 Centro, Missão Velha/CE, pelo telefone (88) 3542-1609, no horário de 

08:00 às 12:00 horas ou ainda"atrvés da plataforma eletrônica https://bllcompras.com. 

Missão Velha/CE, 19 de Julho de 2021. 

GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO NQ 2021.05.06.01.TP 

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através da sua Comissão de Licitação, 

torna público que fará realizar licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO autuada sob o 

na 2021.05.06.01-TP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE OBRA DE RECOMPOSIÇÃO DE ESTRADA VICINAL DA SEDE AO S(TlO 

FRECHEIRA, de acordo com as exigéncias, quantidade e especificações constantes no Edital 

e seus anexos, tipo menor preço, com data de abertura marcada para o dia 31 de maio de 

2021, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Perimetrai Sul, 

S/N. Centro, Nova Olinda-CE. Os interessados poderão obter informações detalhadas no 

setor da Comissão de Licitação, em dias normais de expediente, no horário de 08:00 às 

12:00 horas ou através do telefone (88) 3546.1685. 

Nova Olinda, 12 de maio de 2021. 

SAMARA PEREIRA DE LUCENA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NI? 55-PEB/2021 

O Município de Nova Russas-CE torna público que a partir das 12h do dia 21 de 

Julho de 2021, estará disponível o Cadautramento das Propostas de Preços referentes ao 

Pregão Eletrônico Nt SS-PE008/2021, cujo Objeto versa sobre Aquisição de 80 (Oitenta( 

veiculos tipo motocicletas, O km, de acordo com especificações contidas no Termo de 
Referência, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Nova Russas-CE. DATA 
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 de Agosto de 2021 das 08h30min ás 09h. DATA DA 

DISPUTA DE PREÇOS: 03 de Agosto de 2021. às O9h (Horário de Brasilia-DF). O Edital 

poderá ser adquirido nos dias úteis, das 085s às 14h (Horário Local), na R. Pe, Eco. Rosa, N 

1388, Centro, Nova Russas-CE, através do Site: <https://bil.org.br/> (local de realização do 
pregão), <http://iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. 

Nova Russas-CE, 20 de Julho de 2021. 

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Pregoeira 

	

Doco,,'mio mri,,xoe d',,txla,e":e cnatm,'a i,iP .r9 2.o2 da 24/C.8/2001. 	CP 
q,,e aSiiio, 	 da C".ra, P,.nikx, 2,.,,Iai, . ,cPØ,i,i 



3 

II 	 _] 

r
T
—
V
T
-1
I
t
 r
 	

1f
 

- r
 
J
5
J
T
J
II
jJ
5
 	

ii
a
  
t
e
,
  J
U
.
a
 

Ju
l
o
d
e'
L
G
Ø
rM
rl
4
nd
jo

  D
ua

rt
e  
da
  C
os
ta
—
Pr

es
id

en
te
  d
a  
CP

L.
  

E
8
T
A f

lO
:

C
E
A
R
A
—
  P
RE

FE
IT

U
R
A
 
M
U
N
IC
IP
AL

 D
E
 
N
O
V
A
  
R
U
S
S
A
S
  
-
 AV
IS

O  
D
E
 U
C
IT
A
ÇÃ
O
  —
 

P
R
E
G A
O
.E

Z
T
R
Õ
N
l
C
O
 
N
 S
S
.P
E
00
81
20
21
 
-
 O
 M
u
ni

cí
pi
o  
de

  N
ov
a  
Ru
ss

as
-C
E
  t
or
na
  p

lt
ic

o  
qu
e  

a  
pa

rt
i
r
d
$
12
h
d
o
  d
ia

  2
1  
de
Ju

ih
o  
de
  2
02
1,
  e
st

ar
á  

di
sp
o
nt

va
l
  o
  C
ad
as

tr
ar
ne
nt

od
es
  P
ro
po
st

as
ei
e  
Pr

eç
os

  
L re

fe
re
nt

és
 a
o
  P
re
g
ão
  E
le

trô
ni

co
  N
1  
S&

P
E0
08

12
02
1  
Cu
jo
  O
bj
et

o  
ve
rs
a  
so

br
e  
Aq
ui

si
çã
o
  d
a
B0
( O
ft

.n
te
)
  

ve
íc
ul
os
  ti
po
  m
ot
oc

ic
te

ta
a,

  O
 k
m
,
  d
e  

ac
or
d
o
  c
om

  a
a
pe
cl
ti

ca
çà
as
  c
on
ta

da
s  
no
Te
rr
no
  d
e
  R
94
~
.
 

 
Pa

ra
  
~

de
r  
as
n
ec

.s
at
de
de

s
da

  S
ec

re
ta
ri
a  
de

  S
aú
de
  d
e  
No

v
a
  R
us
sa

s-
C
E
.
  D
A
T
A
  D
E 

AB
E
R
T
U
R
A
 

D
A
S 
PR
O
R
 A
S
t
O
3
Ø I
A
g
os

to
  d
e
  2
02
1 d
as

  O
Sh
38
m
ln
  à
s  
OO

h.
  D
AT

A
D
D
IS
PU
TA
 D
E  
PR
E
Ç
O
S
  0
3 

Id
e A
g
o
st
o  
de
  2
02
1,
  A
0
O

h 
(H
 
r
io
  d
o  
Br
as

Il
Ia
-D
F)
.  
O
 Ed

it
a l

 p
od

er
á 

se
c
q
u
n
ui
o  
no

s  
di
as
  ú
te

is
,  d
as
  

11
8h
 à
s  
11

h  
( H
OS

tr
IO

  L
oc

al
).
  n
a
  R
.  
Pe
.  
Fc
o.
  R
os
a,
  N
 1

38
8  
Ce

n
tr

o  
N
o
ií
R
r
ss
an
C
E
,
  a
tr
av
és
  d
o  
Si

te
:
  

a(
ut
tj
;j
íh
fl

, Q
g

L v
 
(l

oc
al
 d

o  
r
ea

li
za
çã
o
  
d
o
  
p
ro

gí
o)

,  
a
h
 1
1!
 
	

ou
  

No
va
  R
us

sa
s-
C
E
,
  
2
0
 J
u

lh
o
  d
e  
20

21
.  
M
n
a
  G
u
ed
øa
  

B
e
m
a
rd
oe

te
Ar
ag
ã
o
  M
as
ti
ns

—  
Pr
eg

oe
ir

a  

E
S
T
AD
O
 D
O
 C
E
A
R A
 -
P
RE

FE
IT
U
RA
  M
UN
I
CI

PA
L
 D
e
 
	P
O
.
 
 
 
=
T
o
 :I
 

L 

CD 
C—) 

50.5 .5 	 E E 5 8O2W .Z E 25 

8- 	g5 E 
di E 0 15c 0 - 
	

00)00t0.0 
-
aC14 

to 	og E 

00 	 aio 
- __ oqi3.c. 	0)0Cl 

Qi' °  - Evø 
2 	5°°.5 	 o 

E 

co r  
0O °° C)ioEE 	c°- 

8 

I1 -W -M !iL iilh 
a 	88 8 	E 

di 	
005 nu 

E 

	

E5 E Oj 	5 
ic,C'1 

O° 	aU) 
O 	

9 
ii 	 05 

E 	E a°- E 
2è

tts  

E ° 	8o o5 o diC)2W,-aí  

00 E o9 di 	 E5 a 'E Id di 	CII 1)0 o Li) 	Cd 
25 ° 9-5W E 

5oo oJço°i000i8,-o- 
CII 90 ai 	 CII 	- df 	E 	.P  CO 	 E 

c 8 	
E 0Cí) 00 a 0  c 

E 9adiEi.i.I_It 
Z < 9 	iI- .- 	§2 co 

1 	 852ui E 
o5.9 2 	So °' 	cv 1  

45  tn cr 	ão  o  

2 -umj_ SE 9 89 
° E In

w  
5L 41 

o - o — 	- 	O 

o hfl?li.I 
80 o lu Jt'.. 
30. Eo- OLDE 0 

Em 

o 59-o o2w 	85 
E 9 E 	 2 E.5 

o 

ai 	 8 
O 	09 	àCfl1oJ 	5 

E 	1 o 5-8 519io 	-o E - oio 	E 
o 
Cc9 o 5 09 0:E E8 di 

OE aE-Eo02 -oE0o' o. 	 Li) 

'0D025 	S EN95 0i.00CØ Oio O. W(.  çOi0O) 


